

Toruń, dnia 29.06.2017

Dotyczy: postępowania uruchomionego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania: „Budowa hali kortów tenisowych wraz z zapleczem socjalno – sanitarnym i przyłączami przy ul. Bema / Szosa Chelmińska w Toruniu”.

Działając na podstawie art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. z późniejszymi zmianami – Prawo zamówień publicznych Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

PYTANIE 1

Treść zapytania:

W udostępnionych dokumentach na stronie internetowej przetargu brak Opisu Technicznego do projektu branży konstrukcyjnej.

Odpowiedź:

Opis do branży konstrukcyjnej znajduje się w „Opisie technicznym do projektu budowlanego” (pkt. 6 i 7). Rysunki konstrukcyjne umieszczono na stronie internetowej w osobnym katalogu w celu łatwiejszego ich pobrania.

PYTANIE 2

Treść zapytania:

W branży konstrukcyjnej brak szczegółowych rozwiązań konstrukcji stalowej dachu w osiach 10 - 11 i A - C’.

Odpowiedź:

Przedmiotową konstrukcję stalową, należy wykonać, jako systemową, gdzie poszczególne elementy wraz z powłokami antykorozyjnymi i przeciwpożarowymi będą przygotowane w wyspecjalizowanym zakładzie produkcyjnym a na placu budowy będzie wyłącznie odbywał się montaż. W związku z powyższym technologia montażu konstrukcji stalowej może się różnić w zależności od wybranego przez Wykonawcę producenta systemu. Wybrane rozwiązanie Wykonawca przedstawi Zamawiającemu do akceptacji.

PYTANIE 3

Treść zapytania:

W branży konstrukcyjnej brak szczegółowych rozwiązań konstrukcji drewnianej dachu hali (ramy drewniane, płatwie) w osiach C’-M.

Odpowiedź:

Dołączono rysunki rozwiązań konstrukcji drewnianej dachu hali (rys. KD1, KD2).

Przedstawione rozwiązania szczegółowe nieznacznie mogą się różnić w zależności od wybranego przez Wykonawcę producenta systemu konstrukcji z drewna klejonego.

PYTANIE 4

Treść zapytania:

W branży konstrukcyjnej brak szczegółowych rozwiązań konstrukcji ścianek działowych na piętrze z uwagi na ponad normatywną wysokość, 6-7m.

Prosimy o niezwłoczne uzupełnienie brakujących elementów dokumentacji technicznej, niezbędnej do rzetelnej wyceny przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Ściany należy murować z zastosowaniem trzpieni żelbetowych – 3 sztuki na długości ściany oraz wieńcem i wieńcem pośrednim w połowie wysokości ściany.

PYTANIE 5

Treść zapytania:

W związku z powyższym oraz na braki kadrowe związane z okresem urlopowym, prosimy o przedłużenie terminu składania ofert na dzień 12 lipca 2017 roku.

Odpowiedź:

Zamawiający nie przedłuża terminu składania ofert.

DYREKTOR

Aleksander Dybiński